Co dla większej wiarogodności, niżej podpisany minister spraw zagranicznych Najj. cesarza wszech Rosyi, podpisał i pieczęć swoją herbowną przyłożył do niniejszej deklaracji, która ma być wymienioną na podobną deklarację p. prezesa rady i ministra spraw zagranicznych Najj. króla pruskiego.

Działo się w St. Petersburgu, 25. Grudnia 1856 (6. Stycznia 1857 r.)
(podp.) książę Gorczałow.

Dania.

Hamburger Nachrichten zamieszczają notę gabinetu duńskiego do posłów w Sztokholmie, Londynie, Petersburgu i Paryżu z daty 20. Lutego, a przedstawiającą zapatrywanie się rządu duńskiego na idee skandynawskie.